

Aktiviteter i Billefjord sommeren 2019 – Oppdatert pr. 11.07.19

Dato	Arrangement	Arrangør	Sted
Fredag 12. juli – Søndag 14. juli	Bioblitz	Porsanger og omegn sopp- og nyttevekstforening/UKL	Kolvik (påmelding)
	Vi drar ut om morgenen for å finne så mange arter som mulig på en dag og samles for artsbestemmelser og artsegistreringer på ettermiddagen. Fredag kl. 10.00 Kolvik Lørdag kl. 10.00 Stabbursdalen Nasjonalpark Søndag kl. 10.00 Lakselv-området		
Juli/August Dato vil bli kunngjort	Lørdagskafé	Goarahat og Sandvikhalvøya UKL/ Mearrasiida	Mearrasiida
	Vi lager og serverer tradisjonsmat og koser oss med utstilling og salg av lokalmat, lokale håndarbeider, kunst osv.		
Lørdag, 26. juli	Tur på gamle stier	Porsanger Kommune /UKL	Mearrasiida – Sandvik over Saudifjellet
	12:00 Hartvik Birkely tar dere med ut på gamle stier med lokal guide over Saudifjellet til Sandvik. I Sandvik samles vi rundt bålet med historier fra gamle dager og bålcaffe. Oppmøte Mearrasiida, Indre Billefjord.		
Torsdag, 8. august	Luktegressstur	Porsanger og omegn sopp- og nyttevekstforening	Billefjorddalen
	Kl. 17.00 Vi møtes for å samle luktegress og lage luktegressfletter. Oppmøte Co-op Marked, Indre Billefjord,		
Lørdag, 10. august	Sommerfestival i Billefjord	Mearrasiida, BIL, Naturvernforbundet Porsangerfjord	Soudi, Indre Billefjord
	Fra kl. 10.00: Lenkeverksted med Natur og Ungdom, boklansering, matservering og mere. En flott dag ute for hele familien.		
Lørdag, 10. august	Salg av tradisjonsmat og håndarbeider - Marked	Mearrasiida, Goarahat og Sandvikhalvøya UKL	Soudi, Indre Billefjord
	Fra kl. 10.00: Vi tilbyr salg av lokal tradisjonsmat, lokale håndarbeider, lokal kunst og mere. Vi feirer Utvalgt Kulturlandskap i Landbrukets 20-års jubileum.		
Søndag, 11. august	Seminarer	Mearrasiida	Mearrasiida
	Porsangerfjorden 2.0 Sjøsamisk fiskerihistorie i Porsanger (nærmere program vil bli annonsert)		
Torsdag 28. august	Tang og taretur	Porsanger og omegn sopp- og nyttevekstforening/UKL	Sandvik/Kolvik Goarahat og Sandvikhalvøya UKL
	Kl. 18.00 Vi møtes for å samle tang og tare første dagen, og lager mat av fangsten dagen etter. Møtested Co-op Marked, Indre Billefjord.		
Lørdag, 17. august	Slåttedag	Kolvik Bygdelag/UKL	Sivertnes, Goarahat
	12:00 Slåttedag på Sivertnes i Gåradak. Gammeldags ljåslått og hesjing. Servering av kaffe og saft. Vi fyrer bål, så ta gjerne med deg grillmat.		

Tirsdag, 27. august	Bolystuka i Billefjord	Billefjord Idrettslag	Ytre Sandvik Klubbhuset og Jekkir station
	09.00: Kulturminnetur i Sandvik UKL-område. Oppmøte Ytre Sandvik 13.00 – 15.00: Lunsjtreff på klubbhuset BILK 16.30 og fortløpende: Gå ur til Lille Jekkir fra fotballbanen. 18.30: FairPlay kamp på Jekkir stadion		
Fredag, 13. september	Åpning av nye Trollholmsund	Porsanger Kommune, Sametinget	Parkeringsplass Trollholmssund
	14.00: Åpning av stien til Trollholmsund ved Sametingspresidenten 16.00: Seminar på Mierrasiida i forbindelse med åpningen		
Hele sommeren	Spissbåtleie	Mearrasiida	Sandvik og Trollhomsund
	Mearrasiida eier to spissbåter som står i henholdsvis Sandvik og Trollholmsund. <i>Njárggaspissá/Sandvikspissa</i> og <i>Činavuotspissá/Trollholmsundspissa</i> er ment som et nærfriluftstilbud for lokalbefolkningen i Porsanger og besøkende i Goarahat og Sandvikhalvøya UKL. For en leiesum på 100 kr per tur, kan du få bruke en av spissbåtene og ro på fjorden, enten for å fiske, fyre bål på en holme, eller bare for å se naturen og det sjøsamiske kulturlandskapet fra fjorden.		